ПРОТОКОЛ № 4

МЕТОДИЧЕСКОГО СОВЕЩАНИЯ ОТДЕЛЕНИЯ ПРЕПОДАВАТЕЛЙ

ЭСТЕТИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

МОУ ДО «Волосовская детская школа искусств им.Н.К.Рериха»

г. Волосово         13.03.2025 г.

Присутствовали:

Зав. отделения преподавателей эстетического развития Попсуева Н.Н.

Преподаватели:

1. Рогозина И.В.

2. Осипова Д.А.

3. Соосаар Н.К.

4. Ярвиц В.Г.

Повестка дня:

1. Рассмотрение сценариев двух готовящихся спектаклей.

2. Подготовка к итоговой аттестации.

3. Прослушать доклад «Эффективные формы взаимодействия с родителями».

Слушали:

1. Слушали Осипову Д.А. которая представила два сценария «Пеппи Длинный

чулок поселяется в вилле «Курица», «Королевство кривых зеркал».

2. Слушали Ярвиц В.Г., она предложила сроки итоговой аттестации.

Выступали преподаватели отделения с предложениями по организации экзаменов.

3. Слушали Соосаар Н.К.

Решили:

1. Решили утвердить сценарии и попросить помощи в оформлении сцены и

костюмов МО преподавателей ИЗО и родительский актив.

2. Принять сроки и формы выпускных экзаменов: театральное – 15 мая, в форме

спектакля, хореографическое – 16 мая в форме итогового концерта, волонтеры –

09 июня в форме защиты проектов.

3. Основные тезисы доклада применять в работе с родителями.

Зав. отделением        Попсуева Н.Н.

		2025-06-30T09:03:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОСОВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ИМ. Н.К.РЕРИХА"